[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

МИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	08.04.2025
	      п. Минино
	          № 46-193р

О согласовании представленного
перечня имущества, подлежащего
передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Емельяновский
район Красноярского края в муниципальную
 собственность муниципального образования
Мининский сельсовет Емельяновского района
Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Красноярского края от 26.05.2009г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», на основании Устава Мининского сельсовета, Мининский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Согласовать представленный перечень имущества подлежащего разграничению из муниципальной собственности муниципального образования Емельяновский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Мининский сельсовет Емельяновского района Красноярского края согласно приложению 1 к настояще решению.
2. Председателю Мининского сельского Совета депутатов направить согласование представленного перечня о разграничении муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мининский Вестник» и разместить на официальном сайте Мининского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на .

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Мининский вестник» и на официальном сайте в  сети «Интернет».

Председатель                                                           Глава

Мининского сельского Совета депутатов             Мининского сельсовета

              ______________   Л.В. Вахлюева              ___________И.И. Кольман

Приложение
к решению Мининского сельского Совета
депутатов от «08»апреля 2025г. № 46-193р
Перечень имущества, подлежащего разграничению из муниципальной собственности муниципального образования Емельяновский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Мининский сельсовет Емельяновского района Красноярского края
	№

п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное образование Емельяновский район Красноярского края – земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Емельяновский район, МО Мининский сельсовет
	2 596 835,85
	Земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0)
	Площадь 14 845 кв.м., с кадастровым номером 24:11:0340312:4284

	2
	Муниципальное образование Емельяновский район Красноярского края – автомобильная дорога
	Российская Федерация, Красноярский край, Емельяновский район, улица Курортная
	351 664,54
	Автодорога (полотно)
	Протяженность 2 100 м., с кадастровым номером 24:11:0000000:2058, инвентарный номер 04:214:002:000140710:0004